ПРИЛОЖЕШЕ XYII * 2).

(ГЛАВА Y).

1243  г.

Anno dni MilPsimo CC. XLIII Jnd. secunda die quarta non 
Novembris. Ego Boristorus quondam Johannis trojani confiteor me 
majorem esse XXV annis. pacto interveniente solepni et legittima 
stipulatione interposita libera et spontanea mea voluntate et nullo 
modo coactus promitto vobis Ugoni et Aldello qnondam Aldelli ab 
odie in antea in festo sec Marie de Agusto annuat im dare et pa- 
gare et apud castrum de radi mensurare ad rectum starium Sen XI. 
Starios frumenti de podere vestro posito apud villam de fontanella 
et in ejus contrada et in distrittu de Radi et ejus eurte prima petia 
terre posita est in Arsicciore cui et ex uno latere et filiorum gros
sed et ex alio et desuper via et de subtus possidet Albertus— VI.

*) Loc. c i t . - T .  I  cmp. 341-—У № G L II.
2) Rumohr. Unsprung der Besitzlosigkeit deb Colonen in neueren Toscana.— 

Hamburg. 1830 (стр. 123—5).
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posita est ad Cerozenge cui ex uno latere est ecclesie sei Donati 
et ex alio filiorum Guidonis et de suptus via et desuper Abbatie de 
Cassiano et est vineata -X V  posite est ad le mura cui ex uno latere 
est Jacobi et ex alio Tangredi et de subtus est fossatum et desu
per burnacii et si qui eis alii sunt confines ut supra terminatum est 
dictum podere et circumfinatum sub репа XXX libr. den Sen. quam 
a me vobis solepniter promissa et promitto vobis supradictas terras 
bene laborare et Arbores non exradicare ex dictis terris aliquo modo 
vel ingenio sub dicta репа quam vobis dare promitto si commlssa 
fuerit et in his omnibus et singulis supradictis obligo me et meos 
heredes vobis et vestris heredibus et bona mea nomine pignoris. Re- 
nuntio in his exceptioni non facte promissionis et obligationis et non 
recepti poderis et privilegio minoris hetatis et fori et omni alii juri et 
legum auxilio. Et Jnsuper ego notarius subscriptus nomine juramenti 
et guarentisie precipio tibi dicto Ristori volenti et confitenti dictum 
contractum et dcam promissionem ut ipsam observes annuatim in 
termino prefato Ugoni et Aldello supradictis per singula supradicta.

Actum apud Radi coram Guidone de fosina etc. testibus. Ego 
Jacobus quondam Martini not. predictis interfui ea scripsi et publi- 
cavi rogatus.

ПРШЮЖЕН1Е ХУП1 *).

(ГЛАВА V).

Anno 1 2 5 5 .—Jan . 2.

...Monache eiusdem Monasterii concesserunt iure libelli Benvenuto 
quondam Federici, qui confitetur esse homo et supersedens Mona
sterii praedicti, et fuisse pater, et antecessores eius. pro se suisque 
filiis masculis, et una filia femina si masculos non habuerit...